Hadicové prvky 400/A
Hadicové prvky pro čerpadla pro montáž na panel
Vlastnosti a výhody
● Konzistentní a přesné průtoky
● Optimalizovaná životnost hadice
● Hadicové prvky jsou optimálně přizpůsobeny konstrukci každého typu čerpadla
Technické specifikace
Hadicové prvky 400/A
Vnitřní průměr 0.13 - 2.06 mm
Tloušťka stěny 0.85 mm
Kompatibilní čerpadla 400/A
Hadicové prvky 400/A
Rozměry Hadicové prvky 400/A
1/2
Produktové kódy
Hadicové prvky z PVC pro čerpadla 400/A
Vnitřní průměr v mm Vzdálenost hadicové tvarovky (mm) Dráha Produktový kód Design
0,13 52 + tlak 049.ET0A.013 1
0,25 52 + tlak 049.ET0A.025 1
0,38 52 + tlak 049.ET0A.038 1
0,44 52 + tlak 049.ET0A.044 1
0,51 52 + tlak 049.ET0A.051 1
0,57 52 + tlak 049.ET0A.057 1
0,64 52 + tlak 049.ET0A.064 1
0,76 52 + tlak 049.ET0A.076 1
0,89 52 + tlak 049.ET0A.089 1
0,95 52 + tlak 049.ET0A.095 2
1,02 52 + tlak 049.ET0A.102 2
1,09 52 + tlak 049.ETJA.109 2
1,14 52 + tlak 049.ETJA.114 2
1,22 52 + tlak 049.ETJA.122 2
1,30 52 + tlak 049.ETJA.130 2
1,42 52 + tlak 049.ETJA.142 2
1,52 52 + tlak 049.ETJA.152 2
1,65 52 + tlak 049.ETJA.165 2
1,75 52 + tlak 049.ETJA.175 2
1,85 52 + tlak 049.ETJA.185 2
2,06 52 + tlak 049.ETJA.206 2
Hadicové prvky Santoprene® pro čerpadla 400/A
Vnitřní průměr v mm Vzdálenost hadicové tvarovky (mm) Dráha Produktový kód Design
0,25 52 standardní 049.EF0A.025 1
0,38 52 standardní 049.EF0A.038 1
0,51 52 standardní 049.EF0A.051 1
0,64 52 standardní 049.EF0A.064 1
0,76 52 standardní 049.EF0A.076 1
0,89 52 standardní 049.EF0A.089 1
1,02 52 + tlak / standardní 049.EFJA.102 2
1,14 52 + tlak / standardní 049.EFJA.114 2
1,30 52 + tlak / standardní 049.EFJA.130 2
1,42 52 + tlak / standardní 049.EFJA.142 2
1,52 52 + tlak 049.EFJA.152 2
1,65 52 + tlak 049.EFJA.165 2
1,85 52 + tlak 049.EFJA.185 2
Silikonové hadicové prvky pro čerpadla 400/A
Vnitřní průměr v mm Vzdálenost hadicové tvarovky (mm) Dráha Produktový kód Design
0,51 52 standardní 049.EB0A.051 1
0,64 52 standardní 049.EB0A.064 1
0,76 52 standardní 049.EB0A.076 1
0,89 52 standardní 049.EB0A.089 1
1,02 52 standardní 049.EBJA.102 2
1,14 52 standardní 049.EBJA.114 2
1,30 52 standardní 049.EBJA.130 2
1,42 52 standardní 049.EBJA.142 2
1,52 52 + tlak 049.EBJA.152 2
1,65 52 + tlak 049.EBJA.165 2
1,85 52 + tlak 049.EBJA.185 2
2,06 52 + tlak 049.EBJA.206 2
Poznámka:
1. Dráha
Standard: Standardní model
+ tlak: Model s vyšším stlačením pro vyšší tlak (+ tlaková čerpadla jsou na dráze označena číslem „5“)
Zřeknutí se odpovědnosti: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene a Marprene jsou registrované ochranné známky společnosti
Watson-Marlow Limited. STA-PURE PCS a STA-PURE PFL a Style 400 jsou ochranné známky společnosti WL Gore & Associates Inc. Při objednávání čerpadel a hadic
uveďte kód produktu.
wmfts.com/global
23 May 2023
2/2